
 

伊農水第   １６  号 

平成２３年４月 ５日 

 

伊平屋村関連 各位  様 

    

 

 

  伊平屋村元気プロジェクト チーム黒糖  

委員長（伊平屋村長）   伊礼 幸雄 

（公  印  省  略） 

 

 

沖縄の黒糖に関する講演会について（ご案内） 

 

拝啓 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当村の振興発展に対しご指導ご支援を下さり心からお礼申し上げます。 

さて、去った２月１８日に伊平屋村、県農林水産部（糖業農産課）、ＪＡおきなわ、コー

プおきなわ、コープネット事業連合（東京）を構成員とした「伊平屋村元気プロジェクト チ

ーム黒糖」を立ち上げました。 

チーム黒糖の主催により、伊平屋村産黒糖の普及促進、消費拡大に向けた啓蒙、広報活動

の一環として、黒糖の持つ魅力や効用、料理への活用方法等をテーマとした講演会を下記の

要領で開催する運びとなりました。 

つきましては、公私共にご多忙のことと存じますが、何卒ご出席をいただきたく、ご配意

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

 

1. 日 時：平成２３年４月１５日（金） 午後２時～４時 （受付：１３時４５分） 

 

2. 会 場：ＪＡおきなわ南風原支店 

 

3. テーマ：「さとうきびと黒糖のその魅力について」 
講師：琉球大学 教授 和田 浩二 

 

      「黒糖の魅力とその料理活用方法」 

講師：西大学院学院長  西大 八重子  

 

伊平屋村元気プロジェクト チーム黒糖事務局

担当：伊平屋村役場 総務課 名嘉 丈祝

電話 0980-46-2001 FAX 0980-46-2956

e-mail ｔ-naka@vill.iheya.okinawa.jp

 

伊平屋村役場の東恩納厚氏からの
ご案内を転送致します。
多数のご動員をよろしくお願い致します。
　　ＪＯＪＯ　宮城富夫






